
Comune di Vidracco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

98.255,47

288.450,26

323.136,46

90.414,08

143.966,99

234.381,07

201.796,09 27.954,42

58.699,75

-5.869,52 1.971,87

57.829,10

59.800,97

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.711,01

37.542,59

36.826,00

388,01

35.355,96

35.743,97

35.620,96 817,03

1.104,60

-1.323,00 0,00

265,00

265,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

27.403,92

34.419,79

59.027,25

24.562,03

12.750,40

37.312,43

28.025,21 6.394,58

0,00

-2.841,89 0,00

15.274,81

15.274,81

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

525,00

7.000,00

7.525,00

525,00

2.879,39

3.404,39

3.184,39 3.815,61

0,00

0,00 0,00

305,00

305,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

177,53

64.718,16

6.691,31

58,79

4.563,70

4.622,49

6.600,54 31,98

58.085,64

-118,74 0,00

2.036,84

2.036,84

MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.677,72

10.208,48

14.056,88

4.664,72

5.837,94

10.502,66

7.501,50 1.890,66

816,32

-2.013,00 0,00

1.663,56

1.663,56
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.287,05

67.754,05

62.089,50

6.287,05

45.805,85

52.092,90

51.460,32 4.342,13

11.951,60

0,00 0,00

5.654,47

5.654,47

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

68.969,39

108.146,56

115.159,95

9.834,39

16.678,20

26.512,59

40.987,03 50.203,53

16.956,00

-45.000,00 14.135,00

24.308,83

38.443,83

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

706,70

10.000,00

10.706,70

706,70

1.434,48

2.141,18

1.765,21 8.234,79

0,00

0,00 0,00

330,73

330,73

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.408,37

25.951,56

30.359,93

4.408,37

22.591,99

27.000,36

23.219,45 2.732,11

0,00

0,00 0,00

627,46

627,46

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

313,00

3.053,27

3.053,27

0,00

2.740,27

2.740,27

2.740,27 0,00

313,00

-313,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

15.823,68

412,30

0,00

0,00

0,00

0,00 15.823,68

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Comune di Vidracco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.848,90

82.181,40

91.030,30

3.876,45

50.099,13

53.975,58

50.519,13 31.662,27

0,00

0,00 4.972,45

420,00

5.392,45

TOTALE MISSIONI RS

CP

RS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

224.284,06

786.504,11

791.329,16

145.725,59

374.958,61

520.684,20

483.674,41 154.902,79

147.926,91

-57.479,15 21.079,32

108.715,80

129.795,12

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

224.284,06

791.329,16 520.684,20

374.958,61

145.725,59 21.079,32

108.715,80

129.795,12

-57.479,15

483.674,41 154.902,79

147.926,91

786.504,11
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